
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

36 

 
 

OGGETTO: Approvazione della perizia di stima per l’alienazione di un 

terreno di proprietà comunale individuato presso l’Agenzia 

del Territorio di Novara al Foglio 8, particella 1. Revoca 

delibera Giunta Comunale n. 30 del 21/08/2019. 

 
 
L’anno duemiladiciannove , addì diciotto, del mese di settembre, alle ore 
17 e minuti 30, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 
oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO X  

GOZZI MARIA ROSARIA VICESINDACO X  

GALLARINI PIERMARIO ASSESSORE  X 

2 1 

 
 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. AGOSTINO 
CARMENI il quale prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PATRIOLI PAOLO nella 
sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 



OGGETTO:  Approvazione della perizia di stima per l’alienazione di un terreno 

di proprietà comunale individuato presso l’Agenzia del Territorio di 

Novara al Foglio 8, particella 1. Revoca delibera Giunta Comunale 

n. 30 del 21/08/2019. 

 

La Giunta Comunale 
 
Ricordato che con precedente deliberazione adottata nella seduta della 
Giunta Comunale del 21-08-2019 n. 30 è stata approvata la perizia di stima 
redatta in data 21-08-2019 dall’Ufficio Tecnico Comunale, con la quale viene 
stimato il valore di mercato dl cespite identificativo presso il catasto di Novara 
al Fg. 8, della Particella n. 1 per una superficie complessiva di Mq. 1.070 in 
complessivi €. 4.500,00 , depositata agli atti di questa Amministrazione; 
 
Visto che durante la fase di pubblicazione degli elaborati, ci si è accorti che la 
documentazione propedeutica afferiva alla deliberazione Giunta n. 24 del 
17/10/2018 all’oggetto.” Approvazione del piano delle alienazioni e delle 
valorizzazioni immobiliari, previsto dall’art. 58 del D.L. 112 del 25/06/2008 
convertito in Legge 06/08/2008 n. 133”, conteneva degli errori materiali 
riguardanti gli allegati in forma cartacea non conformi a quelli digitali; 
 
Visto pertanto che l’Amministrazione Comunale ritiene di revocare la suddetta 
delibera G.C. n. 30 del 21-08-2019. 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale sotto il profilo 
della regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 
 
A voti favorevoli n. 2 espressi per alzata di mano dai convenuti aventi diritto 
 

D E L I B E R A 
 

Di revocare per i motivi espressi in premessa la delibera Giunta Comunale n. 
30 del 21-08-2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 

   (PATRIOLI PAOLO)     (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 26/09/2019 
 
Mandello Vitta, li 26/09/2019   IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         
 
 

 
 

È copia conforme all’originale. 
 
 
Data 26/09/2019 

 
    Il Segretario Comunale 
  Dott. Agostino Carmeni 
 


